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Jetëshkrim i kandidatit për deputet
(Curriculum Vitae)
Emëri:	___________
Atësia:	___________
Mbiemëri: 	___________
Datë lindja:	___________	
Vend lindja:___________

Kandidat për deputet në zgjedhjet për Kuvendin 2017 në qarkun _______, propozuar nga _________

Arsimi:	

Eksperienca në punë:

Kualifikimi:

Aktivite shoqerore dhe politike:

Shënim: 
· Arsimi, eksperienca në punë, kualifikimi dhe aktivitetet duhen të renditen nga më i vonshmi në më të hershmin;
· CV duhet të plotësohet dhe firmoset nga kandidati,
· CV sillet në KQZ në letër dhe elektronikisht në format pdf nga partia ose komiteti nismëtar.
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